TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO

EM 2º GRAU MARCO ANTÔNIO MASSANEIRO

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº856/2018

PROTOCOLO SEI 0085529-81.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/12/18

HORÁRIO: das 9h. às 11h.

LOCAL: auditório da ESEJE, localizado na Rua da Glória, 393, térreo

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2075864-4 LARISSA PEREIRA LUNELLI

2075874-5 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2075879-7 MARCIANO PACHECO

2075892-2 ANA PAULA NEVES SIQUEIRA

2075902-1 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2075955-4 GIULIANO ROBINSON

2075962-2 GABRIEL VINICIOS BERGEMANN SELUNIAKI

2076026-8 INDIANARA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA

2076086-7 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK

2076088-0 DENISE BONILHA

2076105-9 BRUNA CAROLINA SAGATI

2076108-5 JOAO NUNES NOGUEUIRA NETO

2076126-9 LUIZA ROBERTA DE LIMA

2076147-4 GIOVANNA MUNIZ E SILVA LUVIZOTTI

2076159-3 LETÍCIA MARINA CARVALHO GIBSON

2076203-0 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2076239-4 LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ

2076256-8 ANDREA PAULICO

2076265-4 KHADIJA DE BARROS CRUL

2076266-5 SÉRGIO AUGUSTO SLOMSKI DE LUCCA

2076271-5 EDILONSON DE OLIVEIRA

2076279-1 ANA PAULA IVASZEK JENSEN

2076297-4 CRISTIANE CARLESSO ORMENEZE

2076308-7 CARLA REGIANE PRADO

2076354-2 LUCAS GONÇALVES COSTA

2076356-1 CAROLINE HELOISA DA SILVA

2076364-0 TALES CARRARO BONANÇA

2076384-9 EDUARDO DE OLIVEIRA

2076408-3 EVERTON MARTINS DA SILVA

2076411-0 EVERTON MARTINS DA SILVA

2076442-2 JULIA BUCH SANTOS

2076452-4 WOGAN WISENTAINER

2076455-3 TATIELLE SCHNEIDER RIBEIRO

2076520-2 FERNANDA FAINY DE BACKER PRZYBYLOVICZ

2076651-3 LUANA RABELO FERRARINI

2076658-4 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS

2076769-2 MEIRE PRISCILA DE BARROS

2076774-5 NATALIA DE OLIVEIRA

2076805-2 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2076847-7 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2076935-4 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2077035-3 VIVIANE ROTERMEL

2077047-1 ALCEBIADES MEIRELES MENESES

2077068-6 BRUNA REIS LUCIANO

2077137-7 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ

2077173-4 CRISTIANE GOULART PÉRTILE

2077208-0 ELIANE MOREIRA DE SOUZA

2077209-8 HESTEFANI MIRANDA

2077239-2 HELOISA LOUZADA MARTINS COSTA FERREIRA

2077244-8 RAFAELA CHIARELO

2077291-7 CRISTIANE CARLESSO ORMENEZE

2077305-9 RITA DE CASSIA ABDO DO NASCIMENTO

2077332-2 JHONATHAN MATTOS BELIATO

2077343-5 ANNE CRISTINA REZENDE

2077347-4 JULIANA MARIA RODRIGUES DA SILVA

2077408-1 CARLA REGINA FURMAN

2077513-3 ELIAS CONRADO OVERCENKO TERÊNCIO DE LARA

2077672-8 ISABEL MARTINS VITORASSI

2077679-2 LETÍCIA QUEIROZ DOS SANTOS

2077721-0 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA

2077722-3 SARAH RUBIA TEVAH BARBOSA

2077737-8 RICARDO CIPRIANI DIETERICH

2077739-7 LARISSA VITORIA PIETROBOM

2077744-1 RICARDO CIPRIANI DIETERICH

2077768-8 ALESSANDRA CARDOSO RAMOS

2077820-2 ISABELA DEL SECCHI PUTRICHE

2077874-0 RENATA WEBER RODRIGUES

2077907-2 ELISANGELA MARIA POPIM GARCEZ

2077946-2 LUCAS DE JEZUS LISBOA RAMIRES

2077947-0 LETÍCIA FARIAS DA SILVA

2077957-3 MÔNICA BOOTZ ROEDER

2078008-8 DANIELE KARINE CLAUDINO

2078014-4 JULIANA BUHRER GLODIS

2078068-7 VANESSA AGUIAR

2078071-0 THACILA CITA

2078081-3 EDUARDA HORN DA SILVA FRAGA

2078135-0 TAINA PEREIRA CALIARI

2078204-7 THAYS BUENO DE FREITAS

2078224-3 VICTOR BLEY LIPSKI DOS SANTOS

2078237-2 JÉSSICA DE PAULA ABCHES

2078326-5 LUCIANE MARCURIA KRAEMER

2078351-8 AMANDA VITÓRIA DE OLIVEIRA

2078461-2 MATHIEU ALBERT RAYON

2078505-4 BARBARA DUARTE DA SILVA